Projeto de Lei N° 86/2014, do Executivo Municipal , que " AUTORIZA O MUNICÍPIO A 
ABRIR UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 31.000,00". 

Trata-se de Projeto de Lei encaminhado pelo Chefe do Poder Executivo 
que visa autorizar o Município a abrir um Crédito Especial no valor de R$ 31.000,00 (Trinta e Um 
Mil Reais) na unidade orçamentária da Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social. 

A abertura do crédito especial se faz necessária para pagamento de 
obrigações patronais, referentes a despesas com folha de pagamento com recursos vinculados: